

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 190492683
COTAÇÃO Nº 11828 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMNSL -OUT/2021
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	4 L Ferragens Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo - (62) 99389-0475 ferragista4l@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/10/2021	30 ddl	CIF	null
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	07/11/2021	30 ddl	CIF	null
3	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	15 dias após confirmação	27/10/2021	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ARAME RECOZIDO N 18 - QUILO	6796	-	ARAME RECOZIDO BWG 18 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000		1 Quilograma	R\$ 25,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:12	
10	BUCHA DE REDUCAO P/ ESGOTO 50X40 MM-> BUCHA REDUCAO 50X40MM -> ESGOTO - UNIDADE	8542	-	LUVA REDUCAO P/ESGOTO 50X40MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 10,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:12	
12	CORANTE LIQUIDO AZUL P/ TINTA A BASE DE AGUA 50ML	53057	-	CORANTE 50ML AZUL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 4,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:12	
13	CORANTE LIQUIDO VIOLETA P/ TINTA A BASE DE AGUA 50ML	53058	-	CORANTE 50ML VIOLETA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 4,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:12	
22	MODULO LUX2/LIS BR TOMADA 2P+T 10A	46419	-	MODULO LIZ/LUX2 1 TOM 2P+T 10A/250V PC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 5,8900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 58,9000	Victor Vale 08/11/2021 12:12	
												Total Parcial:	18.0	R\$ 101,9000	
Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 5															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	BACIA SANITARIA COM CAIXA ACOPLADA 3/6L BRANCA	51455	-	BACIA SANITARIA COM CAIXA ACOPLADA 3/6L BRANCA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 420,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 420,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:12
3	BANCADA CINZA ANDORINHA C/ RODAMAO, SAIA E CUBA 270 X 55 CM -> ACABAMENTO NAS LATERAIS E RODOMÃO E SAIA DE 10CM, COM CUBA DE EMBUTIR RETANGULAR AÇO INOX 470X300X170MM INSTALADA A ESQUEDA.	53052	-	BANCADA CINZA ANDORINHA C/ RODAMAO, SAIA E CUBA 270 X 55 CM -> ACABAMENTO NAS LATERAIS E RODOMAO E SAIA DE 10CM, COM CUBA DE EMBUTIR RETANGULAR AÇO INOX 470X300X170MM INSTALADA A ESQUEDA. - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2.085,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 2.085,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:12

4	BANCADA CINZA ANDORINHA C/ RODAMAO, SAIA E CUBA 45 X 40 CM -> BANCADA CINZA ANDORINHA 45X40CM COM RODOMÃO E SAIA DE 15CM, COM CUBA DE LOUÇA OVAL DE EMBUTIR 360X300MM, INSTALADA DE CENTRO.	53054	-	BANCADA CINZA ANDORINHA C/ RODAMAO, SAIA E CUBA 45 X 40 CM -> BANCADA CINZA ANDORINHA 45X40CM COM RODOMAO E SAIA DE 15CM, COM CUBA DE LOUCA OVAL DE EMBUTIR 360X300MM, INSTALADA DE CENTRO. - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 720,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 1.440,0000	Victor Vale	08/11/2021 12:12
5	BANCADA CINZA ANDORINHA C/ RODAMAO, SAIA E CUBA 60 X 40 CM -> BANCADA CINZA ANDORINHA 60X40CM COM RODOMÃO E SAIA DE 15CM, COM CUBA DE LOUÇA OVAL DE EMBUTIR 360X300MM, INSTALADA NO CENTRO.	53053	-	BANCADA CINZA ANDORINHA C/ RODAMAO, SAIA E CUBA 60 X 40 CM -> BANCADA CINZA ANDORINHA 60X40CM COM RODOMAO E SAIA DE 15CM, COM CUBA DE LOUCA OVAL DE EMBUTIR 360X300MM, INSTALADA NO CENTRO. - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 758,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 758,0000	Victor Vale	08/11/2021 12:12
6	BANCADA MDF 25MM BRANCA C/ ACABAMENTOS LATERAIS 2,40 X 0,55M	53055	-	BANCADA MDF 25MM BRANCA C/ ACABAMENTOS LATERAIS 2,40 X 0,55M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 948,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 948,0000	Victor Vale	08/11/2021 12:12
7	BARRA DE APOIO EM TUBO ACO INOX 304X1.2MM 60 CM -> EM TUDO DE 1 1/2 COM 60CM DE COMPRIMENTO E CURVA NAS EXTREMIDADES. INCLUSO CANOPLAS, FLANGES E PARAFUSOS. TODOS OS ITENS EM AÇO INOX AISI 304X1.2MM.- UNIDADE	22891	-	BARRA DE APOIO EM TUBO ACO INOX 304X1.2MM 60 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 76,5000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 229,5000	Victor Vale	08/11/2021 12:12
9	BOMBA MANUAL PARA GARRAFAO DE AGUA DE 20L -> BOMBA MANUAL PARA GARRAFAO DE AGUA DE 20L, MATERIAL EM PLASTICO, BOMBEIA A AGUA COM QUALIDADE E EFICIENCIA, ALTURA 68CM, DIAMETRO SUPERIOR PARTE DO BOTÃO 8CM, DIAMETRO DO TUBO 1,5CM.	53065	-	BOMBA MANUAL PARA GARRAFAO DE AGUA DE 20L -> BOMBA MANUAL PARA GARRAFAO DE AGUA DE 20L, MATERIAL EM PLASTICO, BOMBEIA A AGUA COM QUALIDADE E EFICIENCIA, ALTURA 68CM, DIAMETRO SUPERIOR PARTE DO BOTAO 8CM, DIAMETRO DO TUBO 1,5CM. - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 220,0000	Victor Vale	08/11/2021 12:12
11	CANTONEIRA DE ACO POLIDO OU ALUMÍNIO 2,5 MM DE ESPESSURA -> CANTONEIRA DE AÇO POLIDO OU ALUMINIO 2,5 MM DE ESPESSURA E ABAS DE 5CM (PARA QUINA DE PAREDE) BARRA DE 3 METROS ABAS DE 5 CM (PARA QUINA DE PAREDE) BARRA DE 3 METROS	46868	-	CANTONEIRA DE ACO 3MT - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 69,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 276,0000	Victor Vale	08/11/2021 12:12
14	CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 8MM 110 X 60 CM 10	53061	-	CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 8MM 110 X 60 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 600,0000	Victor Vale	08/11/2021 12:12
16	KIT DE PORTA DE MADEIRA LISA LAMINADA MDF/HDF 100X210CM ESQ ->COMPLETA COM BATENTE, ALISAR E METAIS (GUARNIÇÃO),COR BRANCA,ABERTURA P/ESQUERDA.	46905	-	KIT DE PORTA DE MADEIRA LISA LAMINADA MDF/HDF 100X210CM ESQ ->COMPLETA COM BATENTE, ALISAR E METAIS (GUARNICAO),COR BRANCA,ABERTURA P/ESQUERDA. - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1.700,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 1.700,0000	Victor Vale	08/11/2021 12:12
17	KIT DE PORTA DE MADEIRA LISA LAMINADA MDF/HDF 80X210CM DIR ->COMPLETA COM BATENTE, ALISAR E METAIS (GUARNIÇÃO), COR BRANCA, ABERTURA P/ DIREITA.	46897	-	KIT DE PORTA DE MADEIRA LISA LAMINADA MDF/HDF 80X210CM DIR ->COMPLETA COM BATENTE, ALISAR E METAIS (GUARNICAO), COR BRANCA, ABERTURA P/ DIREITA. - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1.600,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 1.600,0000	Victor Vale	08/11/2021 12:12
18	KIT PORTA DE ALUMINIO 2 FOLHAS 90 X 210 CM -> COMPLETA COM BATENTE, ALISAR E METAIS (GUARNIÇÃO), COR BRANCA.	53049	-	KIT PORTA DE ALUMINIO 2 FOLHAS 90 X 210 CM -> COMPLETA COM BATENTE, ALISAR E METAIS (GUARNICAO), COR BRANCA. - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4.240,0000	R\$ 0,0000	1 Kit	R\$ 4.240,0000	Victor Vale	08/11/2021 12:12
24	PARAFUSO SEXTAVADO AUTOBROCANTE P/ TELHA 5/16 X 110MM -> PARFUSO SEXTAVADO AUTOBROCANTE PARA TELHA C/ ARRUELA DE VENDAÇÃO 5/16X110MM ZINCADO	53064	-	PARAFUSO SEXTAVADO AUTOBROCANTE P/ TELHA 5/16 X 110MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 30,0000	Victor Vale	08/11/2021 12:12
28	SACO PARA ENTULHO 50X80CM	53059	-	SACO PARA	UNIDADE	FERRAGISTA	null	-	R\$ 2,3000	R\$	20 Unidade	R\$ 46,0000	Victor Vale	

	40KG		ENTULHO 50X80CM 40KG - DIVERSOS		AREIAO EIRELI				0,0000			08/11/2021 12:12		
30	SOLEIRA PEDRA CINZA ANDORINHA 110 X 15 CM	51494	-	SOLEIRA PEDRA CINZA ANDORINHA 110 X 15 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 95,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 285,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:12	
32	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 8MM 366 X 110 CM	53062	-	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 8MM 366 X 110 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 163,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.630,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:12	
34	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L -> ACABAMENTO FOSCO - RENDIMENTO MINIMO DE 500M² POR DEMA0 - AREA INDICADA INTERNO E EXTERNO - QUANTIDADE DE DEMAOS DE DUAS A TRES DEMAOS - MODO DE DILUICAO ADICIONAR 80% DE AGUA POTAVEL NA PRIMEIRA DEMAO E AS DEMAIS. DILUIR COM 50% DE AGUA - TEMPO APROXIMADO DE SECAGEM AO TOQUE (30 MINUTOS). ENTRE DEMAOS (4 HORAS) E FINAL (4 HORAS). - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CORAL OU EQUIVALENTE - LATA 18L	32419	-	TINTA VINIL ACRILICO BRANCO NEVE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 202,0000	R\$ 0,0000	2 Litro	R\$ 404,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:12	
35	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO GELO 18L -> MARCA A TITULO DE REFERENCIA LEINERTEX OU EQUIVALENTE - LATA 18L	14416	-	TINTA SEMI BRILHO BRANCO GELO 18L - .	LATA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 202,0000	R\$ 0,0000	2 Lata	R\$ 404,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:12	
											Total Parcial:	103.0	R\$ 17.315,5000	

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 18

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BEBEDOURO BOMBA ELETRICA PARA GARRAFAO DE AGUA RECARREGAVEL -> BEBEDOURO BOMBA ELETRICA PARA GARRAFAO DE AGUA RECARREGAVEL - BATERIA FORTE DURAVEL ATE 8 GALÕES DE 20L, CARGA 3 HORAS, USO UNIVERSAL PARA GALÕES DE 5L, 10L, 20, E SIMILARES, MATERIAL SEGURO EM AÇO INOX 304, PLASTICOS PP, ABS, EVA, SILICONE, ALUMINIO, BATERIA, CIRCUITO ELETRONICO, VOLTAGEM BIVOLT 110V - 220V.	53066	-	BEBEDOURO BOMBA ELETRICA PARA GARRAFAO DE AGUA RECARREGAVEL -> BEBEDOURO BOMBA ELETRICA PARA GARRAFAO DE AGUA RECARREGAVEL - BATERIA FORTE DURAVEL ATE 8 GALOES DE 20L, CARGA 3 HORAS, USO UNIVERSAL PARA GALOES DE 5L, 10L, 20, E SIMILARES, MATERIAL SEGURO EM ACO INOX 304, PLASTICOS PP, ABS, EVA, SILICONE, ALUMINIO, BATERIA, CIRCUITO ELETRONICO, VOLTAGEM BIVOLT 110V - 220V - BINA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 58,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 580,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:12
FAIXA DECORATIVA ADESIVO INFANTIL BEBE 200 X 20 CM	53056	-	FAIXA DECORATIVA ADESIVO INFANTIL BEBE 200 X 20 CM - PRILL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 66,0000	R\$ 0,0000		13 Unidade	R\$ 858,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:12
LAVATORIO SEM COLUNA 45 X 36 CM COR BRA - UNIDADE	40319	-	LAVATORIO SEM COLUNA 45 X 36 CM COR BRACO - ICASA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 68,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 204,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:12
MANTA ASFALTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA 10CM X 10M	47352	-	MANTA ASFALTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA 10CM X 10M - VEDATUDO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 27,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 27,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:12
MASSA ACRILICA 18 L -> MARCA DE REFERENCIA:SUVINIL CORAL , BEMA OU EQUIVALENTE- LATA	11266	-	MASSA ACRILICA 20KG - LEINERTEX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 74,7500	R\$ 0,0000		3 Lata	R\$ 224,2500	Victor Vale 08/11/2021 12:12
MODULO TOMADA 2P+T 20A 250V COR BRANCA - UNIDADE	39930	-	MODULO TOMADA 2P+T 20A 250V COR BRANCA - LIS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 6,2500	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 25,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:12
PLACA 4X2 PARA 1 MODULO BRANCO	53060	-	PLACA 4X2 PARA 1 MODULO BRANCO - MEC-TRONIC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 15,6000	Victor Vale 08/11/2021 12:12
PLACA 4X2 PARA 2 MODULOS BRANCO	51511	-	PLACA 4X2 PARA 2 MODULOS BRANCO - MEC TRONIC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 19,5000	Victor Vale 08/11/2021 12:12
ROLO DE PINTURA EPOXI 23CM	53050	-	ROLO DE PINTURA EPOXI 23CM - ATLAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 12,3000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 49,2000	Victor Vale 08/11/2021 12:12
SIFAO SANFONADO CORRUGADO - UNIDADE	40889	-	SIFAO UNIVERSAL - VALEPLAST	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,8500	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 14,5500	Victor Vale 08/11/2021 12:12

31	SUPORTE P/ PROJETER - UNIVERSAL->C/AJUSTE DE ALTURA. COMPATIVEL C/ DIVER. MODELOS DE PROJETER.- DESN. P/ FIXAÇÃO EM TETOS.- ARTICULAÇÕES QUE PER. O AJUSTE DO PROJETER EM RELAÇÃO A AREA DE PROJEÇÃO.PROD.EM AÇO C/ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTATICA BRANCA(OPCIONAL COR PRETA)O MAIS SEG. DO MERCAD, PODE SER TRAVADO ATRAVES DE CADEADO(NÃO INCLUSO)SUPPORTAM ATÉ 15KG.ALTURA SUPORT. ARTCULAVEL C/ AJUSTE:425 A 640MM OPCIONAIS:COM ALTURA DE 1,3M OU 1,5M)PESO LIQ.C/AJUS.ALTURA:1,08KG.PESO BRUTO ALTURA:1,34KG	20637	-	SUPORTE P/ PROJETER - UNIVERSAL - IV	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 120,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:12	
33	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO GELO 18L -> GALÃO 18 LITROS -> MARCA DE REFERENCIA: LEINERTEX. CORAL. SUVINIL OU EQUIVALENTE. - LATA 18L	29799	-	-TINTA ACRILICA BRANCO GELO FOSCO 18L - VIVACOR - LEINERTEX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 177,0000	R\$ 0,0000	2 Litro	R\$ 354,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:12	
36	TINTA EPOXI SEMIBRILHO A BASE DE AGUA BRANCO GELO 18L -> LATA C/ 18 LITROS -> TINTA SEMIBRILHO EPOXI, HOSPITALAR BASE DE AGUA, SEM CHEIRO, BRANCO GELO 18 LITROS.	53051	-	TINTA EPOXI SEMIBRILHO A BASE DE AGUA BRANCO GELO 18L -> LATA C/ 18 LITROS -> TINTA SEMIBRILHO EPOXI, HOSPITALAR BASE DE AGUA, SEM CHEIRO, BRANCO GELO 18 LITROS - UNIVERSO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 937,0000	R\$ 0,0000	2 Lata	R\$ 1.874,0000	Victor Vale 08/11/2021 12:12	
37	TUBO PVC 40MM C/ 06M - ESGOTO -> C/ BARRA DE 06 METROS MARCA DE REFERENCIA: AMANCO OU TIGRE - METROS	6063	-	TUBO PVC 40MM C/ 06M - ESGOTO -> C/ BARRA DE 06 METROS - KRONA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 39,9000	R\$ 0,0000	1 Metros	R\$ 39,9000	Victor Vale 08/11/2021 12:12	
38	VALVULA DE ESCOAMENTO PARA LAVATORIO COM LADRAO DE METAL	46899	-	LAVATORIO COM LADRAO DE METAL - REAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;FORNECEDOR FERRAGISTA AREIAO RESPONDEU INCORRETAMENTE.	R\$ 24,8000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 74,4000	Victor Vale 08/11/2021 12:12	
											Total Parcial:	59.0	R\$ 4.479,4000	
Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 15														
											Total Geral:	180.0	R\$ 21.896,8000	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Victor Vale
Coordenador de Compras
Matricula. 022730